
          COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 88 del 05/09/2019

OGGETTO:  Patrocinio gratuito ed utilizzo del logo del Comune di Cinisi per la consegna del premio
“Town Ambassador” al concittadino Michael Chirco.

L’anno duemiladiciannove  addì cinque  del mese di Settembre  alle Ore 12,50   nella sala delle adunanze della
sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. PALAZZOLO GIANNI  nella sua qualità di SINDACO e sono rispettivamente presenti
ed assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

BIUNDO Salvatore Assessore X

SOLLENA Vito Assessore X

BIUNDO Leonardo Assessore X

PIZZO Verusca Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori: PIZZO

Con l’assistenza del Segretario Dr.  IMPASTATO GIOVANNI

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la nota prot. n. 18651 del 27/08/2019, con la quale l’istante Dott.ssa Claudia
Bettiol per conto di Discoverplaces travel srl con sede a Paliano Frosinone  via
Cimate n.77 chiedeva il patrocinio gratuito e l’utilizzo del logo del  Comune  di
Cinisi per il premio Town Ambassador da consegnare al nostro concittadino
Michael Chirco;

Visto il parere favorevole, espresso dal Resp. del I Settore, ai sensi dell’art. 12 della L.R.
30/2000,  per quanto concerne la regolarità tecnica.

DELIBERA

DI CONCEDERE  alla  Discoverplaces travel srl con sede in via Cimate 77  Paliano
Frosinone P.IVA 02984780607, il  patrocinio gratuito del Comune di Cinisi e l’utilizzo
del logo per il premio “Town Ambassador”;

DI DARE ATTO che nessuna spesa e nessun onere finanziario graverà sul bilancio del
Comune di Cinisi ; 

DI AUTORIZZARE  la  Discoverplaces travel srl  ad utilizzare il logo del Comune di
Cinisi  per il premio “Town Ambassador” da consegnare al nostro concittadino Michael
Chirco;

DARE  ATTO  che  il  logo  in  parola  non  potrà  essere  nuovamente  utilizzato  in
successive iniziative similari, senza una ulteriore e preventiva autorizzazione;

CONTESTUALMENTE

VISTO l’art. 12 della L.R.44/11;
DATA l’urgenza a provvedere;
AD unanimità di voti;

DICHIARA

La  presente immediatamente esecutiva.


